
/ 

Uchwała Nr .&CL/..£.Q../99 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
Z dnia 30 czerwca 1999 roku. 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/25/99 z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 1999 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 91,poz.578 ze zmianami), art.128 ust.l i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz. 1014 ze zmianami) oraz § 9 pkt.2 Uchwały Nr VI/25/99 z dnia 29 marca 
1999 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 1999 rok. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 W uchwale Nr.VI/25/99 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 marca 
1999 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu Wąbrzeźno na rok 
1999 zmienionej uchwałami: 

- Nr. 19/17/99 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 22 kwietnia 1999r. 
- Nr.VIIJ.|.40.|99. Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 1999r. 
- Dokonuje się zmian wydatków między paragrafami. 

§2 Zmiany o których mowa w § 1 dotyczą załącznika Nr.2 Uchwały Rady 
Powiatu i określone są w załączniku Nr . l do niniejszej uchwały. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedstawieniu na 
najbliższej Sesji Rady Powiatu. 



I 
Załącznik Nr. 1 do Uchwały Nr. 30/20/99 Zarządu Powiatu Wąbrzeźno 

z dnia 30 czerwca 1999r. Zmieniający Uchwałę Nr. W25/99 
Rady Powiatu Wąbrzeźno z dnia 29 marca 1999r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 1999 rok. 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

P L A N 
Lp. 

D
Z

IA
Ł

 

R
O

Z
D

Z
IA

Ł
 

P
A

R
A

G
R

A
F

 

N A Z W A P L A N ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA PO 
Z M I A N A C H 

i 2 3 4 : ; 5 6 7 9 

i 40 ROLNICTWO 
4013 Inspekcja Weterynaryjna (Powiatowy 

Inspektorat Weterynarii) 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 000,00 zł 841,00 zł 0,00 zł 6 841,00 zł 
33 Leki i materiały medyczne 0,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 
35 Energia 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 
36 Usługi materialne 3 000,00 zł 0,00 zł 841,00 zł 2 159,00 zł 
37 Usługi niematerialne 8 000,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 
40 Różne opłaty i składki 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

40 4013 17 000,00 zł 4 841,00 zł 4 841,00 zł 17 000,00 zł 
2 79 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

7921 Liceum Ogólnokształcące 
17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 37 435,00 zł 7 698,00 zł 29 737,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 63 884,00 zł 43 884,00 zł 20 000,00 zł 
35 Energia 20 000,00 zł 31 582,00 zł 51 582,00 zł 
36 Usługi materialne 17 000,00 zł 17 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

7921 121 319,00 zł 51 582,00 zł 51 582,00 zł 121 319,00 zł 

) 

Strona 1 z 3 



1 
1 2 3 4 5 6 7 9 

7941 Internat Liceum Ogólnokształcącego w 
Wąbrzeźnie 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 572,00 zł 1 101,00 zł 5 471,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 24 489,00 zł 14 489,00 zł 10 000,00 zł 
35 Energia 11 101,00 zł 11 101,00 zł 
36 Usługi materialne 4 000,00 zł 4 000,00 zł 
37 Usługi niematerialne 489,00 zł 489,00 zl 

7941 Razem 31 061,00 zł 15 590,00 zł 15 590,00 zł 31 061,00 zł 
79 152 380,00 zł 67 172,00 zł 67 172,00 zł 152 380,00 zł 

3 86 OPIEKA SPOŁECZNA 3 
8614 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

3 

28 Podróże służbowe krajowe 500,00 zł 1 200,00 zł 1 700,00 zł 

3 

36 Usługi materialne 23 073,00 zł 1 200,00 zł 21 873,00 zł 

3 

86 23 573,00 zł 1 200,00 zł 1 200,00 zł 23 573,00 zł 

4 
91 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA I 

SAMORZĄDOWA 4 
9143 STAROSTWO POWIATOWE 

4 

29 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 

4 

31 Materiały i wyposażenie 106 000,00 zł 0,00 zł 1 500,00 zł 104 500,00 zł 

4 

9143 106 000,00 zł 1 500,00 zł 1 500,00 zł 106 000,00 zł 

4 

9152 RADA POWIATU 

4 

31 Materiały i wyposażenie 3 000,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł 700,00 zł 

4 

37 Usługi niematerialne 0,00 zł 2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł 

4 

9152 3 000,00 zł 2 300,00 zł 2 300,00 zł 3 000,00 zł 

4 

91 109 000,00 zł 3 800,00 zł 3 800,00 zł 109 000,00 zł 

Strona 2 z 3 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5 93 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
9313 Komenda Powiatowa Policji 

37 Usługi niematerialne 10 000,00 zł 2 000,00 zł 12 000,00 zł 
70 Zakup sprzętu i uzbrojenia 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

9313 12 000,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 12 000,00 zł 
9318 Komenda Powiatowa Państwowej Straży 

Pożarnej 
15 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

funkcjonariuszy 35 860,00 zł 
11 432,00 zł 24 428,00 zł 

17 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 67 213,00 zł 1 425,00 zł 65 788,00 zł 
21 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 180 000,00 zł 9 500,00 zł 
189 500,00 zł 

22 Świadczenia społeczne 20 500,00 zł 20 500,00 zł 
31 Materiały i wyposażenie 57 853,00 zł 6 857,00 zł 64 710,00 zł 
32 Środki żywności 500,00 zł 300,00 zł 800,00 zł 
35 Energia 32 000,00 zł 1 500,00 zł 33 500,00 zł 
36 Usługi materialne 20 000,00 zł 8 200,00 zł 28 200,00 zł 
37 Usługi niematerialne 5 000,00 zł 7 000,00 zł 12 000,00 zł 
66 Podatki i opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 zł 100,00 zł 400,00 zł 
67 Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 5 000,00 zł 100,00 zł 
5 100,00 zł 

9318 424 426,00 zł 33 457,00 zł 33 457,00 zł 424 426,00 zł 
93 436 426,00 zł 35 457,00 zł 35 457,00 zl 436 426,00 zł 

|RAZEM WYDATKI: 738 379,00 zł 112 470,00 zł 112 470,00 zł 738 379,00 zł 

s t 
S K A M 

yAariaZafąawacz 
ćkieioicz 

Strona 3 z 3 


